РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

1 февраля 2008г.

№ 3-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Долгопрудного

от 25.06.2007г. №51-нр «Муниципальная комплексная программа
«Дети Долгопрудного» на среднесрочную перспективу
2007- 2010 годы (новая редакция)»
В соответствии с нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 21.11.2007г. №95-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008 год», на основании Устава г. Долгопрудный, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.06.2007г. №51-нр «Муниципальная комплексная программа «Дети Долгопрудного» на среднесрочную перспективу 2007-2010 годы (новая редакция)» (далее Программа) на 2008 год:

1.1. в Паспорт Программы, в таблицу общего объема финансирования и его источников:

1.1.1. в графе 1 «Подпрограмма «Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитание детей города» в строке «городской бюджет» цифры «1050,0» заменить цифрами «460,0»;
1.1.2. в графе 2 «Подпрограмма «Здоровье» в строке «городской бюджет» цифры «3350,0» заменить цифрами «2290,0»;
1.1.3. в графе 3 «Подпрограмма «Одаренные дети» в строке «городской бюджет» цифры «4860,0» заменить цифрами «4706,0»;
1.1.4. в  графе 4 «Подпрограмма «Кадры» в строке «городской бюджет» цифры «7956,0» заменить цифрами «5175,0»;
1.1.5. в графе «Всего» в строке «городской бюджет» цифры «17216,0» заменить цифрами «12631,0»;
1.2. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитание детей города»:
1.2.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «1050,0» заменить цифрами «460,0»;
1.2.2. в пунктах с 1 по 5, 7, с 10 по 16 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;

1.3. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Здоровье»:

1.3.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «3350,0» заменить цифрами «2290,0»;
1.3.2. в пункте 1 в строке «бюджет» цифры «1900,0» заменить цифрами «1890,0»;
1.3.3. в пункте 1.1 в строке «бюджет» цифры «743,0» заменить цифрами «1035,0»;
1.3.4. в пунктах 1.5-1.11 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;

1.3.5. в пункте 1.3 в строке «бюджет» цифры «380,0» заменить цифрами «280,0»;

1.3.6. в пункте 1.4 в строке «бюджет» цифры «370,0» заменить цифрами «270,0»;

1.3.7. в пункте 1.12 в строке «бюджет» цифры «100,0» заменить цифрами «50,0»;

1.3.8. в пункте 2 в строке «бюджет» цифры «1450,0» заменить цифрами «400,0»;

1.3.9. в пункте 2.1 в строке «бюджет» цифры «30,0» заменить цифрами «100,0»;

1.3.10. в пункте 2.2 в строке «бюджет» цифры «1000,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.11. в пункте 2.3 в строке «бюджет» цифры «180,0» заменить цифрами «100,0»;

1.3.12. в пункте 2.4 в строке «бюджет» цифры «240,0» заменить цифрами «200,0»;

1.4. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Одаренные дети»:

1.4.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «4900,0» заменить цифрами «4706,0»;

1.4.2. в пункте 1 в строке «бюджет» цифры «4430,0» заменить цифрами «4240,0»;

1.4.3. в пунктах 1.1, 1.4, 1.5, 1.8 денежные средства, предусмотренные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;
1.4.4. в пункте 1.3 в строке «бюджет» цифры «10,0» заменить цифрами «20,0»;

1.4.5. в пункте 2 в строке «бюджет» цифры «370,0» заменить цифрами «416,0»;

1.4.6. в пункте 2.1 в строке «бюджет» цифры «96,0» заменить цифрами «106,0»;

1.4.7. в пункте 2.2 в строке «бюджет» цифры «60,0» заменить цифрами «0,0»;

1.4.8. в пункте 2.8 в строке «бюджет» цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;

1.4.9. в пункте 3 в строке «бюджет» цифры «100,0» заменить цифрами «50,0»;

1.4.10. в пункте 3.3 в строке «бюджет» цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;
1.5. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Кадры»:

1.5.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «7956,0» заменить цифрами «5175,0»;

1.5.2. в пункте 1 в строке «бюджет» цифры «6540,0» заменить цифрами «4188,0»;

1.5.3. в пункте 1.3 в строке «бюджет» цифры «1276,0» заменить цифрами «0,0»;
1.5.4. в пункте 1.6 в строке «бюджет» цифры «2780,0» заменить цифрами «2490,0»;
1.5.5. в пункте 3 в строке «бюджет» цифры «336,0» заменить цифрами «300,0»;

1.5.6. в пункте 3.2 в строке «бюджет» цифры «36,0» заменить цифрами «0,0»;
1.5.7. в пункте 4 в строке «бюджет» цифры «1003,0» заменить цифрами «610,0»;

 1.5.8. в пункте 4.1 в строке «бюджет» цифры «400,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.9. в пункте 4.2 в строке «бюджет» цифры «16,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.10. в пункте 4.3 в строке «бюджет» цифры «17,0» заменить цифрами «20,0»;

1.5.11. в пункте 4.5  в строке «бюджет» цифры «380,0» заменить цифрами «400,0».
2. Настоящее нормативное решение подлежит подписанию главой города и опубликованию в официальном печатном органе администрации города.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2008 года.
Глава города

О.И. Троицкий

1 февраля 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

30.01.08г.